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Ak Parti’de göreve Geldi getirildi
Adalet ve Kalkınma Partisi Dereli İlçe Başkanlığı gö-

revine Yusuf Geldi atandı.

İşlerinin yoğunluğu nedeniyle görevinden istifa 

eden Aydın Akbaş’tan boşalan ilçe başkanlığına Ada-

let ve Kalkınma Partisi Genel Merkezi tarafından Yusuf 

Geldi getirildi. Giresun milletvekilleri ve İl Başkanı Kenan 

Tatlı, Geldi’yi tebrik ederek, görevinde başarılar diledi.

Yusuf Geldi de yaptığı açıklamada, “Biz vatandaş-

la hükümetimiz arasında köprü olacağız. İlçenin so-

runlarını başta il başkanımız olmak üzere milletvekilleri-

mize ileteceğiz. Birleştirici olacağım ve küskünlükleri or-

tadan kaldıracağım, herkesi barıştıracağız” dedi.

Çal muhtarı kazada
 hayatını kaybetti

Dereli’de kullandığı 
kamyonetin Çalca dere 
yatağına yuvarlandığı ka-
zada Çal köyü muhtarı 
Şükrü Aslan hayatını kay-
betti.

Önceki gün meyda-
na gelen kazada, 55 ya-
şındaki Aslan'ın kullandığı 
28 AAV 147 plakalı kam-
yonet, Çalca köyündeki 
köprü korkuluğuna çar-
parak dere yatağına yu-
varlandı.

Kazada yaralanan 
Aslan, sağlık ekiplerince 
kaldırıldığı hastanede ya-
şamını yitirdi.

 Eğribel Tüneli açılışa hazırlanıyor 
Giresun'un yüksek kesimlerdeki ilçeleriyle Sivas arasın-

daki ulaşımın sağlandığı güzergâhta bulunan 2 bin 200 
rakımlı Eğribel Geçidi'nde inşa edilen tünelin yılsonuna 
kadar tek tüpten trafiğe açılması için yürütülen çalışma-
larda sona yaklaşıldı.

Kazı çalışmaları tamamlanan 5 bin 900 metrelik çift 
tüpten oluşan tünelin şu ana kadar sağ tüpünde beton 
kaplama çalışmaları tamamlandı. Tünele asfalt dökül-
dü, yol çizgileri çizildi. Tünelde elektronik ve aydınlatma 
çalışmaları ise devam ediyor.

Şebinkarahisar Belediyesi açılışa hazırlanan Eğribel Tü-
neli ile ilgili bir dizi çalışma yapıyor. Belediyeden yapılan 
açıklamada şunlar kaydedildi:

“Asırlık hayalimiz olan Eğribel Tüneli’ndeki son çalış-
malarda Şebinkarahisar Belediyesi olarak bizim de des-
teğimiz oldu. Çok yakında açılacak olan tünelde son 
kat asfaltın bitmesiyle yol süpürme aracımız ile süpürme 
ve yıkama işlemi gerçekleştirildi.”

Tünelin hizmete alınması ile kış mevsiminde tipi ve fır-
tına nedeniyle ulaşımın zaman zaman durduğu Eğribel 
Geçidi'ndeki güvenlik riskleri ortadan kalkacak. Mevcut 
yol 6,5 kilometre kısalarak zamandan da 25 dakika ta-
sarruf sağlanacak.

Eğribel Tüneli, Ovit ve Zigana Tüneli’nden sonra çift 
tüpte toplam 11 bin 900 metre uzunluğu ile Türkiye’nin 
en uzun üçüncü tüneli olacak.

Çakırmelikoğlu: Ekonomi 
ciddi zararlar görüyor

Giresun Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Hasan Çakırmelikoğlu, Türkiye’nin 
zor bir süreçten geçtiğini ifade 
ederek, yüksek faiz ve döviz kuru 
dalgalanmasının ekonomiye 
ciddi zararlar verdiğini söyledi.

Çakırmelikoğlu, yaptığı açıkla-
mada, ülkenin pandemi sürecinin 
de etkisinde olan bir zaman dili-
minde yer aldığını belirterek, 
“Global düzeyde ekonominin kü-
çülmesine ilaveten son çeyrekte 
tedarik zincirinde de bozulmalar 
nedeniyle talebin istenen ölçüde 
karşılanamaması ile karşı karşıya 
bulunmaktayız” dedi.

Bu süreci daha önce test 
etmiş bir ekonomi yapısına sahip 
olan iş dünyası ile toplumun tüm 
bileşenlerinin dönemin geçici ol-
duğunu bilmesi gerektiğine dikkat 
çeken Çakırmelikoğlu, şunları kay-
detti:

“Bugün gelinen aşamada yük-
sek faiz ve döviz kuru dalgalan-
ması ekonomimize ciddi zararlar 
vermiş/vermektedir. Öncelikle önü-

müzü görebileceğimiz sağlıklı bir süreci hep 
birlikte özümsememiz gerekmektedir. Pan-
deminin tüm olumsuzluklarına rağmen ülke-
mizin yatırım, üretim ve ihracat için önemli 
fırsatlar sunacağını, ekonomideki enflasyo-
nist baskının durağan hale dönüşeceğine 
inanmalıyız. Bunun için, yaşanan süreçte bir-
lik ve beraberlik içinde olmamız, ülkemizin 
geleceğini tek hedef olarak belirleyerek 
buna göre çalışmamız gerekmektedir. Aynı 
geminin içinde yer alan bu ülkenin fertleri 
olarak, başka Türkiye olmadığı bilinci ile ça-
lışmalıyız.”

Onkoloji uzmanı hasta kabulüne başladı
Sağlık Bakanlığı tarafından, Gire-

sun Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne 
ataması gerçekleştirilen Onkoloji Uz-
manı Dr. Ruhper Çekin hasta kabulle-
rine başladı.

Giresun Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi Başhekimi Prof. Dr. Atilla Çıtlak, 
hastanede bir süredir boş bulunan 
onkoloji uzmanı açığının yapılan 
atama ile kapatıldığını bildirdi.

Başhekim Çıtlak, Sağlık Bakanlığı 
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlü-

ğü’nün 101. dönem devlet hizmet yü-
kümlülüğü kurasına sonuçlarına göre 
Giresun’a ataması gerçekleştirilen On-
koloji Uzmanı Dr. Ruhper Çekin’in po-
likliniklere başladığını kaydetti.

Giresun başta olmak üzere bölge 
halkına en hızlı ve kaliteli sağlık hiz-
meti suna bilmenin gayreti içerisinde 
olduklarını ifade eden Çıtlak, Onkoloji 
Uzmanı Dr. Ruhper Çekin’e görevinde 
başarılar dileyerek, tüm hastalara acil 
şifalar diledi.

Tanrıseven’den yenilebilir 
enerjiye yatırım önerisi

Giresun Vali Yardımcısı Hasan 
Tanrıseven, enerjide dışa bağımlı-
lığı azaltmak için yenilenebilir 
enerji kaynaklarına daha fazla ya-
tırım yapılması gerektiğini söyledi. 
2019’da petrol, doğalgaz ve 
kömür ithalatına 41 milyar 184 
milyon dolar harcandığını kayde-
den Tanrıseven, yenilenebilir 
enerji üretimin artmasıyla enerji-
de dışa bağımlılığın da azalaca-
ğını kaydetti.

Ankara Üniversitesinde dokto-
ra, İngiltere’nin Lancaster Üniversi-
tesinde doktora sonrası araştırma 

başta olmak üzere 20 yıldan 
bu yana enerji ve çevre bilim-
leri alanında akademik çalış-
malar yapan Vali Yardımcısı Tan-
rıseven, yaptığı açıklamada, Tür-
kiye’nin doğalgaz ve petrolde 
önemli ölçüde dışa bağımlı ol-
duğunu belirtti.

Enerji Piyasası Düzenleme Ku-
rulu’nun (EPDK) verilerine göre, 
2019 yılında Türkiye’nin petrol, 
doğalgaz ve kömür ithalatına 
41 milyar 184 milyon dolar har-
cadığını belirten Tanrıseven şun-
ları kaydetti: (Devamı 2'de)

Vakalar yine artışa geçti Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, 100 bin nüfusa karşılık gelen 
haftalık vaka haritasını açıkladı. Haritaya göre 13-19 Kasım ta-
rihleri arasında vaka yoğunluğu en çok artan 10 il; Tunceli, 
Adana, Gümüşhane, Mersin, Sinop, Hatay, Burdur, Kilis, Gire-
sun, Mardin oldu.

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, Twitter hesabından vaka ha-
ritasını paylaşarak, "13-19 Kasım arasında, 100.000 kişi içinde 
bir haftalık toplam yeni Covid-19 vaka sayısı il bazında neydi? 
Bilgiler, haftalık insidans haritasında" ifadelerini kullandı.

YOĞUNLUĞUN EN ÇOK ARTTIĞI 10 İL
Koca'nın açıklamasının devamında şu ifadeler yer aldı: 

"13-19 Kasım arasında vaka yoğunluğu bir önceki haftaya 
göre en çok artan 10 ilimiz: Tunceli, Adana, Gümüşhane, 
Mersin, Sinop, Hatay, Burdur, Kilis, Giresun, Mardin."

Eğribel’de kar 
mesaisi sürüyor

Giresun’un yüksek kesimlerinde kar ve 
soğuk hava etkili oluyor. Giresun’u İç Ana-
dolu’ya bağlayan 2200 rakımlı Eğribel 
geçidinde karayollarının karla mücadele 
mesaisi de başladı. (Devamı 2'de)
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Tanrıseven’den yenilebilir 
enerjiye yatırım önerisi

(Baştarafı 1'de)
“2000’li yıllardan bu yana 

enerji tüketimi artan Türkiye, kul-
landığı doğalgazın yüzde 
99’unu, petrolün ise yüzde 
94’ünü ithal ediyor. Pandemi ile 
birlikte enerji tüketimi yavaşla-
ma eğilimine girdiyse de Ulusla-
rarası Enerji Ajansı ile Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanlığınca 
orta ve uzun vadede Türkiye’de 
enerji tüketiminin artması öngö-
rülüyor.

ENERJİNİN YÜZDE 72,4’Ü 
İTHAL

Dünyanın en büyük 20 eko-
nomisi arasında yer alan Türki-
ye, ihtiyacı olan enerji kaynakla-
rının yüzde 72,4’ünü ithal ediyor. 
İhtiyacı olan enerjinin yüzde 
27,6’sını üreten Ülkemizin zengin 
yenilenebilir enerji kaynakları 
var. Uluslararası Enerji Ajansının 
verilerine göre, Hidroelektrik, rüz-
gâr, güneş, jeotermal ve dalga 
enerjisi gibi yenilenebilir enerji 
kaynakları bakımından Türki-
ye’nin potansiyeli, Avrupa Birliği-

nin toplam yenilenebilir enerji 
kaynaklarının yüzde 13’üne 
denktir.”

YENİLENEBİLİR ENERJİDE 
HEDEF YÜZDE 30

Enerji ve Tabii Kaynaklar Ba-
kanlığının 2023 hedefinin, Türki-
ye’nin toplam enerji ihtiyacının 
yüzde 30’unu yenilenebilir enerji 
kaynaklarından üretmek oldu-
ğunu belirten Dr. Hasan Tanrıse-
ven şunları söyledi:

“Enerji Üretiminde yenilene-
bilir enerjinin payının artması, 
hem çevreye duyarlı enerji üre-
timi sağlayacak hem de enerji-
de dışa bağımlılığımızı ve itha-
lata ayrılan döviz miktarını azal-
tarak ekonomimize önemli katkı 
sağlayacaktır.

PARİS İKLİM ANLAŞMASI 
ÖNEMLİ BİR ADIM

Paris İklim Anlaşmasına ilişkin 
Kanunun TBMM tarafından 
kabul edilmesi önemli bir mer-
haledir. Türkiye İklim değişikliği 
konusuna hızlı bir giriş yaptı. Ül-
kemiz, Paris Anlaşmasını imzala-

makla kalmayarak, Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığının ismine 
iklim değişikliğini de ekleyerek 
bu konuda kararlılığını gösterdi.

AFETLERİN SEBEBİ İKLİM 
DEĞİŞİKLİĞİ

Geçen yıl Giresun’da, bu 
yaz Batı ve Doğu Karadeniz’de 
yaşanan sel felaketleri, Akdeniz 
ve Ege’de yaşanan orman yan-
gınlarının başlıca sebepleri ara-
sında iklim değişikliği ve küresel 
ısınma geliyor. Fosil kaynaklar 
olan doğalgaz, petrol ve kömür 
yerine çevreye duyarlı yenilene-
bilir enerji kaynaklarının kullanıl-
ması iklim değişikliğinden kay-
naklanan sorunların önüne geç-
mek için de önemli bir adım 
olacaktır.

TÜRKİYE ENERJİ ÜSSÜ OLABİLİR
Enerji konusu, uluslararası iliş-

kiler, politikalar ve ekonomik st-
ratejiler açısından anahtar bir 
role sahip. Türkiye, Dünya do-
ğalgaz ve petrol rezervlerinin 
üçte ikisinden fazlasına sahip 
olan Ortadoğu, Kafkaslar, Orta 

Asya ve Rusya’ya komşu. Ülke-
miz, dünyanın en büyük enerji 
üreticisi olan ülkeler ile en büyük 
enerji ithalatçısı ve tüketicisi 
olan Avrupa Birliği arasında bir 
köprü, enerji üssü olabilir. Eşsiz je-
opolitik konumun iyi değerlendi-
rilmesi ile hem Türkiye’nin strate-
jik önemi artacak hem de Ülke-
mize önemli bir döviz girdisi sağ-
lanacaktır.

Eğribel’de kar 
mesaisi sürüyor

(Baştarafı 1'de)
Eğribel geçidinde etkili olan kar ve tipi yağışına karşı 

ekipler, yolu açık tutabilmek için gece gündüz çalışıyor. 
Yolu sürekli açık tutan ekipler, buzlanmaya karşı ise tuzla-
ma çalışması yapıyor.

İnşası devam eden Eğribel Tüneli’nin ulaşıma açıl-
masıyla birlikte özellikle sürücülerin kış aylarında rahat bir 
nefes alması bekleniyor. Asfalt, trafik işaretleme ve yol çiz-
gisi tamamlanan, aydınlatma çalışması süren tünelin bir 
tüpünün yılbaşına kadar ulaşıma açılması planlanıyor.

Turizmde tanıtıma ağırlık verilecek
Giresun Turizm Altyapı Hizmet Birliği (GİRTAB) toplantısı, Vali Enver 

Ünlü başkanlığında yapıldı.
Vali Enver Ünlü başkanlığında, gerçekleştirilen GİRTAB’ın meclis 

toplantısına; Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, ilçe ve belde bele-
diye başkanları, il genel meclisi üyeleri, muhtarlar ve otel temsilcileri 
katıldı.

Toplantıda GİRTAB’ın 2022 bütçesi görüşülerek kabul edildi. Kasım 
ayı toplantısının önemli gündem maddelerinden biride Espiye ve 
Çavuşlu belediyelerinin birliğe katılımı oldu.

Piraziz’den Eynesil’e, Giresun merkez Çamoluk’a kadar Gire-
sun’un tamamını kapsayacak bir turizm alt yapısı oluşturarak çalış-
malar yapılacağını dile getiren Vali Ünlü, Ordu-Giresun havalimanın-
da Giresun’u tanıtacak görsellere daha fazla yer verileceğini, Gire-
sun’un turizm potansiyelinin tanıtımı noktasında da çalışmaların artırı-
lacağını dile getirdi.

 Giresun’da bilim
 fuarları festivali

‘Giresun Bilim Fuarları Festivali’ Gümrük Kompleksi Fuar 
alanında açıldı. Giresun Valisi Enver Ünlü, “Gençlerimizin 
yaktığı teknoloji ateşinin altyapısını hazırlamak için ne gere-
kiyorsa yapacağız” dedi.

Festivalde, geleceğin yazılımcıları, mühendisleri ve mu-
citler eserlerini sergiledi. Bilim Fuarları Festivali’nin açılış kur-
delesi Vali Enver Ünlü, Vali Yardımcısı Mehmet Fikret Çavuş, 
İl Emniyet Müdürü Saruhan Kızılay, İl Milli Eğitim Müdürü Er-
tuğrul Tosunoğlu ve davetlilerin katılımıyla kesildi.

Öğrenciler tarafından tasarlanan projelerin göğüslerini 
kabarttığını belirten Vali Ünlü, “Milli Teknoloji Hamlesi'ne 
gönül veren gençlerimiz, ülkemizi emin adımlarla gelece-
ğe taşıyacak proje ve fikirleriyle gurur kaynağımız oldu. Tek-
nolojiyi tasarlayan, geliştiren, üreten ve ihraç eden yarınları-
mızın anahtarı burada. Her zaman en iyisini hedeflemeli, 
yazılımdan donanıma kadar tüm başlıklarda daha çok iler-
lemeliyiz. Yüreği kıpır kıpır atan gençlerimizin azmi, gayreti 
ve en önemlisi de hayalleriyle teknolojik yetkinliğimizi kat-
bekat artıracağız” dedi.

Eğitimdeki çalışmalar değerlendirildi
2021-2022 eğitim-öğretim 

yılı Giresun İl Milli Eğitim Danışma 
Komisyonu yapıldı. Vali Yardım-
cısı Mehmet Fikret Çavuş baş-
kanlığında yapılan toplantıya; İl 
Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosu-
noğlu, İl Milli Eğitim Danışma Ko-
misyonu üyesi kurum ve kuruluş 
temsilcileri ile komisyon üyesi 
okul müdürleri, okul aile birliği 
başkanları, öğretmenler, öğren-
ciler ve veliler katıldı.

İl Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul 
Tosunoğlu toplantıda, 2021-
2022 eğitim-öğretim yılı başın-
dan bugüne kadar yapılan ça-
lışmalar hakkında bilgiler verir-
ken, bundan sonra yapılacak 
çalışma, faaliyet ve istatistiki ve-

rilerin yer aldığı sunum gerçek-
leştirdi.

Danışma komisyonunca; 
akademik başarının artırılması 
kapsamında LGS ve YKS'ye ha-
zırlık çalışmalarına ağırlık veril-
mesi, okullarda ve Destekleme 
ve Yetiştirme Kurslarında (DYK) 
EBA içeriklerinin ve Bakanlıkça 
açıklanan yardımcı kaynakların 
kullanımına özen gösterilmesi, 
salgın döneminin etkilerini bir 
an önce gidermek üzere öğ-
renciler tarafından güçlük çeki-
len kazanımların tespiti ve telafi-
sinin yapılması, sınıf içi ve ders 
dışı öğrenme ortamları, öğren-
ci devamsızlığının azaltılması, 
kaynaştırma öğrencileri, veli zi-

yaretleri, sosyal-kültürel etkinlikler, TÜBİTAK, AB gibi projeler-yarışmalar, 
okuma yazma kursları, okul pansiyonlarının durumu ve denetimi, ta-
şımalı eğitim araçları ve yemeklerinin kontrol ve denetimleri, özel 
okul servis araçlarının denetimleri, bağımlılıkla mücadele, şiddetin 
önlenmesi, iş sağlığı ve güvenliği, okullarda güvenli ortamın oluştu-
rulması konuları başta olmak üzere, eğitim öğretimle ilgili birçok ko-
nuda personel iş ve işlemleri, yatırımlar gibi eğitim öğretime ilişkin ko-
nularda kararlar alındı.

Emür: Kapımız da gönlümüzde halkımıza açıktır
Keşap belediye Başkanı Mehmet Emür, esnaf ve vatandaş ziyaretleri gerçekleştire-

rek, hem sorunlarını dinliyor hem de çalışmalar hakkında bilgilendirme yapıyor.
Emür, yaptığı açıklamada, “Esnaflarımızı ziyarete aralıksız devam ediyoruz. Atatürk 

Bulvarı esnafını ziyaret ederek, hayırlı işler temennisinde bulunduk. Hemşehrilerimize 
çalışmalarımız hakkında bilgi verip belediyemizden beklentilerini dinliyoruz. Talepleri 
not alıp ve ilgili birimlere çözüm noktasında talimatlar veriyoruz. Belediye olarak üzeri-
mize düşen her konuda esnafımızın yanında olmaya devam edeceğiz” dedi.

Esnaf ve vatandaş ziyaretlerinin devam edeceğini belirten Başkan Emür, “Esnaf ve 
vatandaşların ilçemiz hakkındaki düşüncelerini çok önemsiyoruz. Birlikte belediyecili-
ğin gereksinimi olarak bizim kapımız da gönlümüzde vatandaşımıza her zaman açık” 
ifadesinde bulundu.
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 HAYDİ ile 28 bin ihbara müdahale edildi 
İçiş leri Bakanı Süleyman 

Soylu’nun talimatıyla kısa adı 
HAYDİ olan Hayvan Durum 
İzleme Mobil uygulamasının ha-
yata geçirilmesinin ardından 27 
bin 758 ihbara müdahale edildi-
ği bildirildi.

Giresun Valiliğinden yapılan 
açıklamada, Bakan Soylu’nun ta-
limatıyla 2020 yılında çevre, 
doğa ve hayvanlara yönelik işle-
nen suçların engellenmesi, işlen-
diyse faillerinin yakalanabilmesi 
amacıyla emniyet ve jandarma 
teşkilatı bünyesinde çevre, doğa 
ve hayvanları koruma birimlerinin 
kurulduğu belirtildi.

81 ilde 2 bin 500 personel ve 
171 tam donanımlı araç ile ça-

lışmalarını sürdüren bu birimlerin, 
çevre, doğa ve hayvanlara yö-
nelik işlenen suçlarla daha etkin 
mücadele edebilmek ve vatan-
daşların da bu mücadeleye 
ortak olabilmesi amacıyla, kısa 
adı HAYDİ olan Hayvan Durum 
İzleme Mobil uygulaması hayata 
geçirildiğinin aktarıldığı açıkla-
mada, HAYDİ uygulamasını bu-
güne kadar 167 bin 200 kişi cep 
telefonuna indirdiği ve bu saye-
de 27 bin 758 ihbara anında mü-
dahale edildiği kaydedildi.

Açıklamada şunlara yer veril-
di:

“Çevre, doğa ve hayvanları 
koruma birimlerimizce, doğaya 
zarar veren, hayvanlara eziyet 

eden bin 300 kişiyi yaklaşık 5.5 
milyon lira idari para cezası uy-
gulandı. 

Ayrıca Türk Ceza Kanunu ve 
Hayvanları Koruma Kanununda 
yer alan adli suçlar ile ilgili 2 binin 
üzerinde şahsa yönelik işlem ya-

pıldı ve adli mercilere sevk edildi. 
Çevre, Doğa ve Hayvanları Koru-
ma birimlerimiz yani HAYDİ Polis-
lerimiz; tüm Türkiye’de çevre, 
doğa ve hayvanlara karşı işlenen 
suçların karşısında olmaya 
devam edecek.”

Sağlık Bakanlığı koordinatörlerinden denetim
Sağlık Bakanlığı Saha Koordinatörleri ta-

rafından Giresun İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı 
kamu sağlık tesislerinde inceleme ve değer-
lendirme ziyaretleri yapıldı.

Saha Koordinatörlerinin ve İl Sağlık Müdü-
rü Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Bulut’un katılı-
mıyla GRÜ Kadın Doğum ve Çocuk Hastalık-
ları Eğitim ve Araştırma Hastanesinde Sağlık 
Hizmetleri Değerlendirme Toplantısı gerçek-
leştirildi.

Kamu, özel, halk sağlığı hizmetleri, Co-
vid-19 pandemi süreci, acil sağlık hizmetleri 
ve müdürlüğe bağlı sağlık yatırımlarının de-
ğerlendirildiği toplantıya; başkan ve başkan 
yardımcıları, ilçe sağlık müdürleri, hastane 
başhekimleri ve toplum sağlığı merkezi baş-
kanları katıldı.

Dini İlimler Külliyesi 
inşaatına başlandı
Giresun Küçükköy Mahallesinde hayırsever vatandaş-

ların yardımlarıyla yapılacak olan Giresun İl Müftülüğü Dini 
İlimler Külliyesi inşaatına başlanıldı.

Giresun İl Müftülüğünden yapılan açıklamada, külliye 
projesinde, Yatılı Kız-Erkek Kur’an Kursları, Okul Öncesi 4-6 
yaş Kur’an Kursu, cami, ilahiyat akademisi, tüm öğrencile-
rinin de hizmetine sunulacak olan gençlik merkezi, kütüp-
hane, nikâh salonu, konferans salonunun yer alacağı be-
lirtildi.

Açıklamada, şunlara yer verildi:
“Külliyenin yapımını üstlenen Giresun Merkez Kur’an 

Kursu ve Külliyesi Yaptırma ve Yaşatma Derneği, plan 
proje çalışmalarından sonra hayırseverlerimizin katkılarıy-
la inşaatın zemin iyileştirmesini tamamlayarak, 24 bin met-
rekare kullanım alanı bulunan külliyenin kaba inşaatını 18 
ayda tamamlamak üzere özel bir firmasıyla sözleşme im-
zaladı. İnşaat firması inşaat sahasında fiilen çalışmalarına 
başladı.

Külliye inşaatına hayırsever vatandaşlarımızın ayni ve 
nakdi yardımları devam ediyor. Projenin kaba inşaatının 
yaklaşık maliyeti 25 milyon Türk lirası. Demir, beton, tuğla, 
işçilik ve diğer malzemelerle ilgili ayni ve nakdi yardımda 
bulunmak isteyen vatandaşlarımızın il ve ilçe müftülükleri-
ne, cami görevlileriyle dernek yöneticilerine ulaşarak yar-
dımda bulunabilecekleri, açılan banka hesaplarına 
nakdi bağışlarını yatırabilecekleri dile getirilerek, topyekün 
bir yardım seferberliği başlatıldı.”
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Yılmaz: Bu bütçe 
Giresun’a yetmez

Giresun İl Genel Meclisi CHP Grup Baş-
kanvekili Mehmet Yılmaz, 145 milyon lira ola-
rak açıklanan İl Özel İdaresi bütçesinin Gire-
sun’a yetmeyeceğini belirterek eleştirilerde 
bulundu.

Yılmaz, 145 milyon lira olarak açıklanan İl 
Özel İdaresi bütçesini eleştirerek, “145 mil-
yonluk bir bütçeyi, 453 bin 912 nüfusu, 16 il-
çesi, 553 köyü olan Giresun’umuz asla hak 
etmiyor. 113 bin nüfuslu Giresun Belediye-
si’nin bütçesinin 300 milyon olduğu da unu-
tulmamalıdır” dedi. 

“2022 yılı bütçesinden ne hizmet çıkar ne 
de yeterli yatırım. Ancak borç taksiti ödetir. O 
da tasarruf ve bütçe disiplini sağlanabilirse” 
diyen Yılmaz, açıklamasında şunları dile ge-
tirdi:

“2022 bütçemizin gelirinin yaklaşık yüzde 
80’i merkezi idare vergi gelirlerinden alınan 
paylardır. Bu pay 112 milyon olarak öngörül-
müştür. Pandemi ve ekonomik koşulların güç-
lüğü nedeniyle vergi gelirleri düşeceği için, 
bu payın azalabilme ihtimali yüksektir. Ayrıca 
bu gelirimizin İller Bankası ve diğer banka 
kredi borçlarına kesintilerini de unutmama-
mız gerekir. Yerel yönetimlerin merkezi idare 
paylarının çarpanı geçmişte 1 iken, yine AKP 
İktidarı döneminde 0,5’e indirilmiştir. Gerçek-
ten İl Özel İdarelerine soluk aldırılacaksa, ikti-
dar tarafından bu çarpan yeniden 1’e, yani 
eski haline çıkarılmalıdır. Eğer iktidar gücünüz 
varsa bunun için çaba gösterebilirsiniz. 
Yoksa daha yıllarca İl Özel İdareleri borç öde-
menin dışında bir çivi dahi çakamayacak-
lardır.

Giresun iline böyle bir bütçe büyük-
lüğü yakışmıyor. 145 milyonluk bir büt-
çeyi, 453 bin 912 nüfusu, 16 ilçesi, 553 
köyü olan Giresun’umuz asla hak etmi-
yor. 113 bin nüfuslu Giresun Belediye-
si’nin bütçesinin 300 milyon olduğu da 
unutulmamalıdır.

Bu bütçe gerçekçi değil, bu bütçe 
yetersiz, bu bütçe Giresun’un ihtiyaçları-
nı karşılamaktan çok uzak, üstelik yatırım 
payı çok çok düşük. Bu bütçe sadece 
cari işlemler bütçesi. Kısacası bu bütçe 
Giresun köylüsünü kalkındırmaz. Ancak 
Giresun’a göç verdirir. Göçüyoruz, çö-
küyoruz.”

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, temiz-
lik işleri müdürlüğü şantiyesinde işçilerle bir araya 
geldi.

Periyodik olarak gerçekleştirdiği personel ziyaretleri 
kapsamında temizlik işçileriyle görüşen Başkan Şenli-
koğlu, "Biz bir aileyiz ve ihtiyaç duyduğumuz şey, sevgi, 
hoşgörü ve barış. İşçi kardeşlerimizin hakları, hukukları 
ve ihtiyaçlarıyla ilgili her zaman olduğu gibi bundan 
sonra da yanlarında olmaya devam edeceğiz. Biz bir-
lik oldukça çözülemeyecek hiçbir sorunumuz yok" 
dedi.

Şenlikoğlu, pandemi dönemi ve genel çalışma sü-
recinde emek ve gayretlerinden dolayı temizlik ekibi-
ne teşekkür ederek, şunları söyledi:

"Sizler şehrimizin 28 mahallesini pırıl pırıl yapıyorsu-
nuz.

 Halkımız çalışmanızdan memnun. Başarılarınızın 
devamını diliyorum. 

Biz birlik oldukça çözülemeyecek hiçbir sorunu-
muz yok. Bizim gözümüzde işçi, emekçi, dar gelirli; 
bu ülkenin ezilecek, hor görülecek, yok sayılacak, 
ötekileştirilecek insanları değil. Bizim gözümüzde bu 
kitle; işçimiz, köylümüz, vatandaşımız bu ülkenin en 
onurlu insanlarıdır.

 İhtiyaçları için, emekleri için hileye hurdaya karış-
madan gece gündüz alın terleri ile evlerinin nafaka-
sını, çocuklarının, eşlerinin nafakasını, emekleriyle, 
alın teriyle evlerine götüren onurlu insanlarsınız."

Şenlikoğlu, işçileri
 yalnız bırakmıyor
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 ESNAFLARDAN  CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’A ÇAĞRI 
Giresun Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği Başkanı Ali Kara, 

“Un fiyatları iki katına çıkmış, bu durum iktidarı ile muhalefeti ile hiç 
kimsenin umurunda değil hiç kimse piyasalardaki istikrarsız duru-
ma müdahale etmiyor. Tüm temel gıda maddelerinde büyük 
oranda artışlar devam etmekte neticede piyasadaki ateş sade-
ce esnaf ve vatandaşı yakmaz, siyaseti de olumsuz etkiler. Esnaf 
çaresiz, vatandaş çaresiz, siyasiler her şeyi Sayın Cumhurbaşka-
nından bekliyor. Peki bu genel müdürler, bu bakanlar, bu danış-
manlar ordusu bu parti yöneticileri ne iş yapıyor” diye sordu.

Kara, yaptığı açıklamada, son günlerde piyasalarda yaşa-
nan gelişmelere hızlı bir müdahale yapılamazsa piyasalardaki 
ateşin sadece esnafı değil herkesi yakacağını belirtti.

“İSTİKRARSIZLIĞA SEYİRCİ KALAN SİSTEM  
DEĞİŞTİRİLMELİDİR”
Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan bir an önce piyasalardaki fiyat 

istikrarsızlığına karşı seyirci kalan tüm sistemin ve sistemin ayakları-
nın değiştirmesini talep ettiklerini kaydeden Kara, “7’den 70’e 
tüm esnaflarımızın ve vatandaşlarımızın derdini dinliyor ve görevi-
miz icabı ortak akla ses olmaya çalışıyoruz. Biz yaşadığımız zorluk-
ları ve olumsuzlukları elimizden geldiği kadar, dilimizin döndüğü 
kadar tüm samimiyetimizle sözümüzü esirgemeden söylüyoruz, 
söylemeye de devam edeceğiz. Gücümüz oranında temsil etti-
ğimiz kesimin ve ülkemizin yararları doğrultusunda her zaman ger-
çekleri söyleyeceğiz ve esnafımızın sesi olacağız, hem de devle-
timizin tüm değerlerini savunacağız” ifadesinde bulundu.

“ORTALIK GÜLLÜK GÜLİSTANLIK 
ZANNEDİP ANKARA’YI YANILTMASINLAR”
Sadece esnaflardan değil tüm vatandaşlardan bir talebi ol-

duğunu aktaran Ali Kara, şöyle devam etti: 
“Ziyarete gelen vekillerimize ve siyasilere şartlar ne olursa olsun 

saygıda kusur etmeyiniz ama derdinizi ve sıkıntılarınızı çekinme-

den birinci ağızdan söyleyiniz ki hal hatırla geçiştirip ortalık güllük 
gülistan zannedip Ankara’yı da yanıltmasınlar.

“HEM VATANDAŞA HEM ESNAFA YAZIK OLUYOR”
Bugün piyasalardaki fiyatlar bir ay öncesine bir hafta öncesine 

göre değil artık bir gün öncesine hatta saatlik değişmeye başladı. 
Piyasalarda korkunç bir kontrolsüzlük var. 2020 yılında Aralık ayın-
da 140-150 lira olan 50 kiloluk ekmeklik unun bugün itibariyle 300 
lirayı geçmiş olması 90 liralık mayanın 160 liraya, kabuğun tonu-
nun 600 liradan 1300 liraya yükselmesi, akaryakıtta ve dövizde 
durdurulamayan artışlar vatandaşın en temel tüketim maddesi 
olan ekmeğe çok olumsuz yansımaktadır. Neticede esnaf odala-
rı bir düzenleme yapmak mecburiyetinde kalınca fatura ise oda 
yöneticilerine çıkarılmaktadır. Sonuçta hem vatandaşa hem es-
nafa yazık olmaktadır.

“ZAM YAPANLAR VURGUN YAPARKEN, TEDBİR ALMASI GEREKEN-
LER NERELERDELER”

Un fiyatları iki katına çıkmış, bu durum iktidarı ile muhalefeti ile 
hiç kimsenin umurunda değil hiç kimse piyasalardaki istikrarsız du-
ruma müdahale etmiyor. Tüm temel gıda maddelerinde büyük 
oranda artışlar devam etmekte neticede piyasadaki ateş sade-
ce esnaf ve vatandaşı yakmaz, siyaseti de daha olumsuz etkiler. 
Esnaf çaresiz vatandaş çaresiz, siyasiler her şeyi Sayın Cumhur-
başkanından bekliyor. Peki bu genel müdürler, bu bakanlar, bu da-
nışmanlar ordusu bu parti yöneticileri ne iş yapıyor. Ülkemizi dışta 
düşman içte hainlerin şerrinden korumak hepimizin ortak görevi ol-
duğu bir devrede vatandaşın temel gıda maddesi olan unun çu-
valına bir günde 50 lira zam yapanlar ve diğer mamullere yağ-
mur gibi piyasa şartlarının çok üzerinde zam yapanlar vurgun ya-
parken, tedbir alması gerekenler nerelerdeler.”

“BÜROKRATLAR, BAKANLARLA VATANDAŞ VE 
KURUMLAR ARASINA DUVAR ÖRMÜŞ”

Ali Kara, Cumhurbaşkanı Erdoğan’a seslenerek, şunları dile 
getirdi:

“Esnaf camiası olarak her zaman her şartta sizinle beraber 
olduk, sizinle beraber saf tuttuk, ama maalesef bugün yaşanan 
durumları aylar öncesi Ankara’ya ulaştırmak sıkıntılarını dile getir-
mek için bakanlıklardan randevu taleplerimize olumlu yanıt veril-
meyerek, bakanlarla vatandaş ve kurumlar arasına bürokratları-
nız adeta Berlin duvarı örmüştür. Yaşanan ve gelinen bu noktada 
bürokratların Sayın Cumhurbaşkanımıza bilgileri doğru olarak ak-
tarıldığına inanmıyoruz. Eğer Sayın Cumhurbaşkanımıza bu bilgi-
ler zamanında aktarılmış olsaydı bu günkü kaos ortamı ve fiyat is-
tikrarsızlığı ortaya çıkmazdı. Sayın Cumhurbaşkanım bu ateşi bir 
an önce müdahale ederek durdurunuz. Vatanı ve milleti için her 
fedakarlığa razı olan insanlarımızın esnafı ile vatandaşı ile duru-
mu gerçekten çok kötü.”

Fındıkta kazananın 
ve kaybedenin 

değişmediği bir oyun
Saadet Partisi Giresun İl Başkanı Abdulkadir Bektaş, 

“Sezon başında ihtiyacı olan küçük üretici fındığını düşük 
fiyattan sattı. Şimdi ise meydan tüccara ve büyük üretici-
lere kaldı. Böylece 19 senedir kaybedenin ve kazananın 
asla değişmediği bir fındık fiyatı oyunu ile karşı karşıyayız” 
dedi.

Bektaş, yaptığı açıklamada, Giresun il başkanlığı ta-
rafından düzenlenen teşkilat içi çalışmaların değerlendi-
rildiği Kasım Ayı İl Divan Toplantısı GİK üyesi İsmail Hakkı Ak-
kiraz başkanlığında yapıldığını belirtti.

İl divan toplantısının, ilçe yönetimlerinin, il birim baş-
kanlıklarının, il kadın ve gençlik kollarının bir aylık perfor-
mans ve çalışma raporlarının okunmasıyla başladığını 
kaydeden Bektaş, rapor sunumlarından sonra bir değer-
lendirme yaptı.

Fındık fiyatlarının geçici olarak yükselmesinin küçük 
üreticiye hiçbir faydasının olmadığını belirten Bektaş, 
“Sezon başında ihtiyacı olan küçük üretici fındığını düşük 
fiyattan sattı. Şimdi ise meydan tüccara ve büyük üretici-
lere kaldı. Böylece 19 senedir kaybedenin ve kazananın 
asla değişmediği bir fındık fiyatı oyunu ile karşı karşıyayız” 
dedi.

Bektaş, Şebinkarahisar’da yaşanan çevre felaketi ile 
alakalı ne tür bir çalışma yapıldığının yetkililerce açıklan-
madığını da ifade ederek, şunları söyledi:

“Çevre felaketinin yaşandığı yerlerde çekilen görün-
tüler, durumun vahametini ortaya koymuştur. Ama ne hik-
metse yetkili ve etkili kişilerden her hangi bir açıklama gel-
memiştir. Bu konunun takipçisi olacağız.”

 Bilge: Soğan ekmeği vatandaş değil siz yiyeceksiniz 
CHP Giresun İl Başkanı Fikri Bilge, “Simit 

çay hesabıyla iktidara gelenler bugün, ‘biz 
soğan ekmek yemeye hazırız’ diyorlar. Ku-
sura bakmayın vatandaşımız uzun za-
mandır soğan ekmek yiyor. Bu ülkede 
soğan ekmek yenecekse artık siz yiyecek-
siniz vatandaş yemeyecektir” dedi.

Bilge, TBMM Plan ve Bütçe görüşme-
lerinde Giresunlu bir milletvekilinin “Hükü-
met popülist politikalar yapsaydı ki çok 
kolaydı. Faizi 2 puan artırırdı, döviz 5 lira-
ya düşerdi, belki günü kurtarırdık ama ge-
leceği kaybederdik” şeklindeki konuş-
masını eleştirerek, esefle kınadığını belirt-
ti.

“Bu ekonomik bakış açısından, vatan-
daşın cebini düşünen değil, kendi yarat-
mış oldukları zenginleri daha çok zengin 
yapan bir tablo ortaya koymuşlardır” 

diyen Bilge, “Bu tablo, bugün ülke-
mizin ekonomik krize nasıl sürüklen-
diğinin resmidir. Sayın Öztürk, dövizi 
artırarak kimin geleceğini kurtardı-
nız? Bundan tam 5 yıl önce aylık 475 
dolar alan asgari ücretlinin geliri 
bugün 225 dolara düşmüştür. Va-
tandaşın, üreticinin, emekçinin, köy-
lünün, esnafın, memurun geleceği-
ni batırdığınıza göre her zamanki 
gibi yine yandaşlarınızın geleceğini 
kurtardınız” iddiasında bulundu.

Bilge, iktidarın fakirliği satmaya 
hazırlandığını da ileri sürerek, şunları 
kaydetti:

“Fakirliğimizi satmaya hazırlanan 
bir iktidar ile karşı karşıyayız. Çalışan-
larımızın, işçilerimizin emeklerini 
daha da değersizleştirerek, ucuz 

emek olarak, emperyalist güçlere satacağınızı artık 
açık bir dille söylüyorsunuz. Sayın Öztürk, simit çay he-
sabıyla iktidara gelenler, bugün ‘biz soğan ekmek ye-
meye hazırız’ diyorlar. Kusura bakmayın vatandaşı-
mız uzun zamandır soğan ekmek yiyor. Sizin ve yan-
daşlarınızın soğan ekmek yeme zamanı geldi de ge-
çiyor bile.

Bu ülkede soğan ekmek yenecekse artık siz yiye-
ceksiniz vatandaş yemeyecektir.”

Giresun il teşkilatlarına eğitim

Adalet ve Kalkınma Partisi Genel Merkez Ar-Ge ve Eğitim Başkanlığı tarafından düzen-
lenen Teşkilat Akademisi eğitim programı gerçekleştirildi.

Gümrük Kompleksinde gerçekleştirilen eğitim programı Giresun İl Başkanı Kenan 
Tatlı’nın açılış konuşmasıyla başladı. 

Eğitimde, İstanbul Milletvekili Mustafa Ataş Teşkilatın El Kitabı, Adana Milletvekili 

Ahmet Zenbilci Reformcu AK Belediyecilik, Serdar Tuncer Motivasyon, Geçmiş Dönem 

Sağlık Bakanı Prof. Dr. Recep Akdağ AK Parti Demokrasi Yolculuğu ve Lider, Samsun Millet-

vekili Çiğdem Karaaslan Sessiz Devrimler Çağı, Dr. Murat Yılmaz Sağlık-Sosyal Politikalar 

konularına değindiler.

Eğitimler dün Selim Cerrah’ın Savunma Sanayi-Teknoloji-Ulaştırma, Hayati İnanç’ın AK

Değerler, İdris Kardaş’ın Siyasal İletişim ve Yeni Medya ve Şaban Kızıldağ’ın Etkili İleti-

şim konularıyla son buldu.

Eğitimin sonunda bir değerlendirme yapan Adaletv e Kalkınma Partisi giresun İl Baş-

kanı Kenan Tatlı, teşkilat mensuplarıyla bir arada oldukları için memnun olduklarını ifade 

ederek, “Birbirinden değerli milletvekilleri ve eğitimcilerin, tecrübe ve bilgilerinden fay-

dalandık. Bu eğitim programlarıyla teşkilatımız birbirine daha güçlü bir şekilde bağlandı. 

2023 hedefleri doğrultusunda güçlü bir şekilde yolumuza ilerliyoruz” dedi.
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 Giresunspor Beşiktaş 
karşısında tarih yazdı 

yaptı, kaleci Mert Günok’un 18 dışında ıskaladığı topu yakalayan bu 
oyuncu ayağındaki topu boş kaleye yuvarladı: 0-2.

Bu golle oyun disiplininden iyice uzaklaşan Beşiktaş karşısında 
coşan yeşil beyazlılar, 57’de Sergio ve 61’de Diabate ile kaçırdığı po-
zisyonların ardından 64’üncü dakikada yakaladığı pozisyonu Sergio 
ile gole çevirince, skor 0-3 oldu.

Oyunda büyük bir skor avantajı yakalayan Giresunspor, sahada 
tamamen dağılan Beşiktaş karşısında 90’ıncı dakikada kaleci 
Mert’in hamle yaparken sakatlanması üzerine bir pozisyon daha ya-
kaladı ve sahaya yeni giren Champness’in golüyle farkı 4’e çıkardı. 
Bu gol Beşiktaş’ın hezimetini ortaya çıkarırken, Giresunspor da İstan-
bul deplasmanında müthiş bir zafere imza attı: 4-0.

Sezonun en farklı galibiyetini alan ve İstanbul’da şov yapan Gire-
sunspor, hafta sonunda evinde Fatih Karagümrük ile oynayacak.

Süper Ligin 14’üncü haftasında İstanbul’da Beşiktaş’ın konuğu olan GZT Gire-
sunspor, Sergen Yalçın’ın öğrencilerini yerle bir etti ve rakibine çok ağır darbe vura-
rak tarih yazdı.

İstanbul’da Beşiktaş’ın konuğu olan Giresunspor, sahada 10 kişi kalan rakibi karşı-
sında adeta gol şov yaptı ve Beşiktaş’a uzun süre unutamayacağı hezimeti tattırdı.

Beşiktaş karşısına iddialı bir şekilde çıkan GZT Giresunspor, ev sahibi ekibin baskılı 
başladığı oyunun ilk 15 dakikasını gol yemeden savuşturduktan sonra, 17’nci daki-
kada sağ kanattan kaptan Zeki Yavru ile geliştirdiği atakta VAR’dan gelen uyarı ile 
penaltı kazandı, atışı kullanan müthiş sol ayak Diabate, topu ve kaleci Mert Günok’u 
ayrı köşelere yolladı: 0-1.

Karşılaşmanın 36’ncı dakikasında Diabete’ye sert bir giriş yapan Beşiktaş kaptanı 
Necip, yine VAR’dan gelen uyarı neticesinde kırmızı kartla oyun dışı kaldı. Sahada 10 
kişi kalan Beşiktaş önünde daha da cesaretlenen Çotanaklar, 41’inci dakikadaki 
hızlı atakta ikinci gole çok yaklaştı. Balde’nin pasında topla buluşan Suleymanov’un 
vuruşunu kaleci Mert Günok kornere çeldi. Bu kornerden sonuç alamayan Çota-
naklar, ilk yarıyı 1-0 önde kapadılar.

Mücadelenin ikinci yarısına Larin’in kaçırdığı golle başlayan Beşiktaş, 55’inci da-
kikada kalesinde ikinci golü de gördü. Bu dakikada Perez’in uzun topuna Balde atak 

Stat: Vodafone Park
Hakemler: Hüseyin Göçek, İbrahim Bozbey, Candaş Elbil
Beşiktaş: Mert Günok (Dk. 90+2 Ersin Destanoğlu), Rosier, Vida, Necip Uysal, Umut 

Meraş (Dk. 87 Montero), Josef, Pjanic, Ghezzal (Dk. 46 Welinton), N'Koudou (Dk. 69 Can Boz-
doğan), Batshuayi (Dk. 70 Teixeira), Larin

GZT Giresunspor: Okan Kocuk, Zeki Yavru, Diarra, Perez, Aziz Eraltay (Dk. 86 Champ-
ness), Traore (Dk. 86 Erol Can Akdağ), Flavio, Suleymanov (Dk. 74 Emre Taşdemir), Diabate, 
Sergio (Dk. 86 Umut Nayir), Balde (Dk. 69 Pelupessy)

Goller: Dk. 21 Diabate (Penaltıdan), Dk. 54 Balde, Dk. 64 Sergio, Dk. 90 Champness 
(GZT Giresunspor)

Kırmızı kart: Dk. 39 Necip Uysal (Beşiktaş)
Sarı kart: Josef (Beşiktaş)

Balde: "Biz Giresunsporuz"
Giresunspor'un takım kaptanı Ibrahime Balde, 4-0 kazandıkları Beşiktaş ma-

çının kendilerine tam bir motivasyon kaynağı olduğunu söyledi.
Süper Ligdeki ilk golünü atan Balde, “Kaleci Mert’e geçmiş olsun demek isti-

yorum. O an hiçbirimiz kaleciye ne olduğunu anlayamadık. Zor bir maç olaca-
ğını biliyorduk. Beşiktaş hem yurt içinde hem yurt dışında büyük bir takım. Hem 
defansta hem de orta sahada iyi bir iş sergiledik. Takım olarak oyandık ve takım 
olarak kazandık. Beşiktaş’a karşı oynarken daha fazla mücadele etmeniz ve 
koşmanız gerekiyor. Takım olarak her şeyi doğru yaptık. İyi birtakımımız var. 
Bazen maçlara kötü başlayabiliyoruz. Ancak deplasmanlarda gayet iyi oyun 
sergiliyoruz. Alçak gönüllü olmaya devam edip, bu şekilde maçlarımızı oyna-
maya devam etmemiz gerekiyor. Bu maç bizim için tam bir motivasyon kay-
nağı oldu. Bu takımda herkes çok önemli. Taraftarlarımızı çok mutlu ettik. Onla-
ra desteklerinden dolayı teşekkür ediyoruz. Biz Giresunsporuz” dedi.
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